
8
TO

—.
.?

a
—_ _ '_„ : „_Y DODATEK č. 1

;;

€ ke smlouvě o dílo č. 684/01RMI2019 ze dne 21.06.2019
5

„, ./ Á" (smlouva o dílo schváíena RM dne 10.06 .2019, usn. & 613/2019
1“ . "E „_ tento dodatek schválen RM dne 29.10.2019 usn. 6.106212019)/ %$"

'ČQJ podle 5 2588 a násl. zákona číslo 8920012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen
02)

LSMLWNÍ STRANY

1.1.
objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Pribram
zastoupený : Mgr. Janem Konvalinkou. starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spoňtelna, a. s.
č„ účtu: -.
(dálejen „objednateř')

a

1.2.
zhotovitel: STALER spol. s r.o.
Sídlo : Dubno 62. 261 01 Příbram
Zastoupený : Petrem Knlkusem, jednatelem
IČO : 01498240
DIČ : 0201498240
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
c. účtu: .

'

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 207461
(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10.06. 2019 smlouvu o dílo k provedení stavebních prací na akci
„Oprava opěrné s1ěny — Spartak Příbrami V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost
provedení nepodstatných změn. Na základě uvedených změn oproti položkovému rozpočtu stavby je
uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

u. ZMĚNY

„článek II. Předmět díla odst. 2.1. se mění takto:

2.1, Stavební práce na akci „Oprava opěrné stěny — Spartak Příbram“ - vše v podobě a kvalitě blíže
specmkovaných ve Vyjádření statika a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou
součástí smlouvy s modifikacemi uvedenými v tomto dodatku. Příloha č.1 položknvý rozpočet
víceprací.
Předmětem plnění je tedy zhotovení dna v podobě a kvalitě dle Vyjádření statika, Ing. Medina
Tydlitáta, (ČKAIT 0011035), se sídlem Žežice 161, 261 01 Přlbram, IČO: 72193549; ze dne
29.03.2019, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č1 smlouvy o dílo
a dodatku č.1. Součást! předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou primo uvedeny v
nabldkovém rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončen! díla tak, aby bylo
provedeno v podobě předpokládané projektovou dokumentaci a takto jej bylo možné i užívat.

*
1 I 5 t r á n k a



\

článek III. Čas plnění odst. 3. se mění takto:

Zhotovitel se uvazuje provést a předal předmět díla
dle čl. II v době:

zahájgní prací
dokončenl prac! (řádné dokončení a

předání dlia dle dánku 7.1)

do 3 dnů od účinnosti smlouvy nejpozději do 08.11. 2019

Článek xv. CENA ZA DÍLO odst. 43. se mění takto:

4.2. Smiuvnl strany se ve smyslu zákona o cenách a 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly. že cena za zhotovenl díla činí:

cena celkem 1 319 610.34 Kč bez DPH

DPH27711B,11 Kč

Cena včetně DPH 1 59672851 Kč

DPH bude účtováno dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového
dokladu.

|||: OBECNÁ usuuoveni

Oshtnl články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, :
nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvnlch stran obdrží po dvou výtiscldt dodatku.

Smluvní strany prohiašují. že Dodatek č. 1 uzavřely
svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
vomyl & berou na vědomí, že

v plném rozsáhu nesou veškeré důsledky plynoucl z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
vregisiru

smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dilo je příloha:

Položkový rozpočet víceprací.

V Příbrami dne: _
V Příbramí dne:



Příloha č. 1 — položkový rozpočet víceprací

3 | 5 t r á 11 k a



ĚĚQÉQQQQQ ;;
ĚŠÉBBŠBSQQŠ E
ggggsasga; &

Ě==No33=m"* %
š

"" """: &

a
ĚQÚE 'U'U'u-u

.

ĚQSŠSŠŠŠĚĚ
ššfššašwé

&: "“" \
1

.K

Ě 333""ššgg
'

Š

š
Él'š'šššš„_'šš ]

% F
Š Ě Ě E

'A

5 3 ? š !
_ > " .“a s ř š
a E % 5
E a „g a:
N ŽŠ "gingwšw? % 35 EĚŠŠÉĚ% 31 šaššš* %$ wošíag

ĚQ gg EĚNŠOQ

„= Eg ÉĚŠŠ=É
%? ščšššsššš
E: Ěgaůwg—S"
.g gššššgššš
Š'ťn'

Sg—egggggř
vamwňwm



EĚĚĚŠÉ
Quo? „„ ;

ššššas aeg &
Řměšš

aš LEE

šg'ssn 53; g
&

323ng vu
!

59.333 a., !“
ggďao- 8.8.

šmngšm 33

s "' "=

*
!

Š 333%“ In—

a
, ,2

%
(Ě? N

“8 55539 195 l
o

:...

>.. 5';
3 s_ %
% Šý r5 “+2 %= 23 ĚĚ g"

'i'-g 58 3
55 ĚÉ
sššsa

N 'N _.:

s ; %šššš gm
? c—ngcxs:
:: ĚEŠUĚĚ"—3

54 ggešagšg
„; šŠĚESĚĚE
*; _Éšššššng
Š usov gr!
„& %agšššggs:g 53% š x*:

::„„š?5š


